com 01 (uma) hora para o almoço;

4.1.2. as copeiras trabalharão de segunda a sexta-feira cumprindo jornada de 08 (oito) horas 
diárias, com 01 (uma) hora para o almoço;

5. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS

5.1 O valor estimado para a prestação do serviço objeto da contratação será de R$ 39.988,85 (trinta e 
nove mil novecentos e oitenta e oito reais e oitenta e cinco centavos) perfazendo um total estimado 
anual de R$ 479.866,20 (quatrocentos e setenta e nove mil oitocentos e sessenta e seis reais e vinte 
centavos), estando nele incluídas todas as despesas necessárias à sua perfeita execução, conforme 
valor de referência obtido por meio de pesquisa de preço.

6.  DOS MATERIAIS A SEREM FORNECIDOS

6.1. os produtos e materiais indispensáveis à prestação dos serviços  serão  fornecidos pela